[image: GERBG]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2023

	№
	586-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 28.11.2012 № 183/718
«О размещении наружной рекламы на земельных участках и объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности
Кировской области»
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 01.11.2022 № 576-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 11.10.2022 № 83» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести изменение в пункт 2.1 раздела 2 «Субъекты, осуществляющие полномочия в сфере установки и эксплуатации рекламных конструкций» Положения о размещении наружной рекламы на земельных участках и объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.11.2012 № 183/718 «О размещении наружной рекламы на земельных участках и объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Кировской области», заменив в подпункте 2.1.4 слова «Министерство строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» словами «Министерство строительства Кировской области».

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png